СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

	РЕШЕНИЕ

	(девятая сессия)

	     от «20» мая 2021 г.
	         г. Новосибирск
	                                № 4

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Новосибирского района Новосибирской области от 01.10.2020 г. № 6

«Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области четвёртого созыва»

На основании личного письменного заявления от депутата Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь частями 2, 3 статья 10 Регламента Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 01.10.2020 г. № 6 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области четвёртого созыва» следующие изменения:
 1.1. Избрать в состав постоянной комиссии по аграрным вопросам, экологии и землепользованию Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области (приложение № 4 к решению Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 01.10.2020 г. № 6) Катунина Константина Олеговича.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                                 С.И.Гарцуев